
 
 

UCHWAŁA NR XXI/252/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr LXVIII/811/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 23 listopada 
2023 r. w sprawie zasad sprzedaży komunalnych  lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Busko-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Busku-Zdroju  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/811/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie zasad sprzedaży komunalnych  lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Busko-Zdrój 
wprowadza sie następujące zmiany: 

- § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami”. 

- § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Przy sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych w trybie bezprzetargowym najemcom udziela się 
bonifikaty od ceny lokalu ustalonej zgodnie z treścią art. 67 ust. 3 ustawy w wysokości: 

1) 20% w systemie gotówkowym przy zapłacie jednorazowej – jeżeli najemca legitymuje się okresem 
najmu powyżej 10 lat do 20 lat, 

2) 30% w systemie gotówkowym przy zapłacie jednorazowej – jeżeli najemca legitymuje się okresem 
najmu powyżej 20 lat, 

3) 20% w systemie ratalnym.” 

- Załącznik do uchwały  do tej uchwały otrzymuje brzmienie jak Załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Sprawy zbycia lokali wszczęte, lecz niezakończone umową sprzedaży przed dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały – prowadzi się na podstawie przepisów dotychczasowej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 3674



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3674



Załącznik do uchwały nr XXI/252/2025 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Wykaz lokali mieszkalnych  przeznaczonych do sprzedaży 

Lp Adres Numer 
budynku 

Numer 
mieszkania  

1. Busko-Zdrój, ul. Kościuszki 7 1 
2. Busko-Zdrój, ul. Kościuszki  7 3 
3. Busko-Zdrój, ul. Kościuszki 7 6 
4. Busko-Zdrój, ul. Kościuszki  7 8 
5. Busko-Zdrój, ul. Kościuszki 7 10 
6. Busko-Zdrój, os. Legionów Polskich  1 2 
7. Busko-Zdrój, os. Legionów Polskich 7 5 
8. Busko-Zdrój, ul. Sądowa 16 23 
9. Busko-Zdrój, Al. Mickiewicza 10A 2 
10. Busko-Zdrój, os. Orła Białego 1 25 
11. Busko-Zdrój, os. Orła Białego 1 33 
12. Busko-Zdrój, os. Orła Białego 1 39 
13. Busko-Zdrój, os. Orła Białego  7 16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3674


	UCHWAŁA NR XXI/252/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 tir. 2 (3)
	zm. pkt 2 w § 1 tir. 2 (4)
	zm. pkt 3 w § 1 tir. 2 (5)

	tir. 3 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz lokali mieszkalnych  przeznaczonych do sprzedaży

		2025-11-25T09:36:53+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




